ADEMPIMENTI DEL SETORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIO

3300

@sﬁ?mﬂ '_M)af 3570
kﬂ/t/‘ j()ﬁ’//

Cod. Creditore. .~

IL RESPONSABILE DEL
(Rag. Giusepp

Il Diri ﬁte
Ing. Maurjzia Perlingieri

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE NQ/f YCSpEL
12 480, 2019

OGGETTO: Ampliamento dell’impianto di Condizionamento aria per garantire

le condizioni di microclima previste dalle norme in materia di tutela della salute e della
sicurezza nei luoghi di lavoro, contenute nel D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, presso I’Istituto
Tecnico per il Turismo di Faicchio.

Liquidazione fattura alla ditta AS.T.C.C.& C. Snc per € 11.226,441VA compresa.

Riferimento contabile: Cap. 11971 Progr.n. 1859/2019 CIG: Z4129218D6

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n. 14 del 21/05/2019 con cui viene conferito all’Ing. Maurizio
Perlingieri I'incarico di Dirigente del Settore Tecnico e del settore Amministrativo-Finanziario,
titolare dei poteri di spesa;

Vista la Determina Dirigenziale n. 1664 del 10/07/2019, con cui veniva determinato, tra ’altro:

« di approvare la procedura di affidamento descritta in premessa, dando atto, ai sensi dell'articolo
192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che:

--l'oggetto del contratto ¢ costituito dai lavori per I’ampliamento degli impianti di climatizzazione
presso 1’Istituto per il Turismo di Faicchio;

--l'acquisizione dei lavori ¢ effettuato mediante affidamento diretto, ai sensi dell'ali. 36, comma 2,
lettera a) del d. 1gs n. 50/2016, con Trattativa Diretta tramite MEPA con un unico operatore:

« di affidare i lavori in oggetto, attraverso la procedura di acquisto Trattativa Diretta con unico
operatore n. 948067 MEPA del 11/06/2019 alla ditta "AS.T.C.C. &C. Snc” P.1. - 01138380629, con
il ribasso offerto del 21,00% sulla somma di € 11.016,00 stimata da questo Ufficio, e quindi per
netto € 8.702,64, oltre € 500,00 per ricarica gas impianto esistente ¢ .V.A. del 22%;

» di impegnare la spesa di € 11.227,22 sul Cap. 11971

Visto il documento unico di regolarita contributiva (DURC) da cui risulta che la ditta
AS.T.C.C.&C. Snc ¢ inregola con i versamenti contributivi;

Accertato che i lavori ordinati alla ditta sono stati svolti conformemente a quanto previsto nel
Capitolato d’ Appalto;

Ritenuto dover provvedere all’approvazione e liquidazione della fattura n. 14/PA del 7/08/2019
dell’importo complessivo di € 11.226,44 di cui € 2.024,44 per IVA, presentata dalla ditta
AS.T.C.C.&C. Snc quale saldo per i lavori di ampliamento dell’impianto di condizionamento aria
presso 1'Istituto per il Turismo di Faicchio ;



Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012,

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

DETERMINA

-di liquidare e pagare la fattura n. 14/PA del 7/08/2019 dell’importo complessivo di

€ 11.226,44 di cui € 2.024,44 per IVA, presentata dalla ditta AS.T.C.C.&C. Snc quale saldo per i
lavori di ampliamento dell’impianto di condizionamento aria presso 1’Istituto per il Turismo di
Faicchio ;

-di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario 1’emissione del rispettivo mandato, con
pagamento mediante bonifico bancario: IBAN: 1T441.0306975443100000001253

-la spesa di € 11.226,44 & stata impegnata al Cap. 11971 Progr. n. 1859/2019

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente
Ing. Angelo D angelo Ing. MaurizioPgyli




